Окружная избирательная комиссия
Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

26 июля 2017 года                                                                                  №  4/19

О проведении жеребьевки  по распределению бесплатного
 эфирного времени, предоставляемого зарегистрированным
кандидатам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированные списки кандидатов в депутаты
Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва 10 сентября 2017 года
ООО « Телестудия  «Метроном-3»

В соответствии с частью 10 статьи 23 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 41-43 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края»,  в соответствии с Постановлением избирательной комиссии Краснодарского края  от 19 июля 2017 года № 19/315-6 «О Порядке проведения на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями, выдвинувшими зарегистрированные краевые списки кандидатов, эфирного времени и печатной площади, на каналах региональных государственных организаций телерадиовещания и в региональных государственных периодических печатных изданиях» окружная избирательная комиссия Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11  РЕШИЛА:
	1.Провести жеребьевку по распределению эфирного времени, предоставляемого зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, выдвинувшим зарегистрированные списки кандидатов в депутаты  Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва совместно с представителями  ООО «Телестудии «Метроном- 3» 9 августа 2017 года в 10-00 в помещении территориальной избирательной комиссии Тбилисская  по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, станица Тбилисская, улица Первомайская, 17, каб. 312.
2. Назначить ответственным за проведение жеребьевки председателя окружной избирательной комиссии Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11 Патрикеева Виктора Анатольевича (контактный телефон 8-918-433-05-05).
3.Направить копию настоящего решения  в избирательную комиссию Краснодарского края, в ООО « Телестудия «Метроном- 3»   и разместить на  интернет- странице территориальной избирательной комиссии Курганинская  официального сайта администрации муниципального образования  Курганинский район.
4. Контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11 Л.А. Пегусову.

Председатель комиссии                                                                 В.А. Патрикеев

Секретарь комиссии                                                                       Л.А. Пегусова